
Raquel Caroline Rodrigues Maciel de Moura <raquel.moura@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO nº 005/2023 - Análise Técnica sobre a Proposta -JANAINA
Michel Csasznik <michel.csasznik@tjam.jus.br>
Para: Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Bom dia Wendell,

Segue a análise técnica sobre a proposta da empresa JANAINA DE OLIVEIRA SILVA, referente ao PE005/2023:

Descrições conforme Termo de Referência.
Os valores são inferiores ou iguais aos da proposta original.
A empresa precisa informar na proposta o link onde possa ser consultada comprovação de certificação florestal válida da marca AROUCO, conforme exigência do item 15.3 do Termo de Referên
Manifestação da empresa é necessária para concluir a análise técnica.

Atenciosamente,

Em ter., 7 de mar. de 2023 às 11:26, Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br> escreveu:
Senhores / Senhoras,

Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, Proposta de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 005/2023, (SEI nº 2022/000025279-00) da Licitante classificada s
de Licitação.

A verificação de adequação da Proposta ao Termo de Referência dará subsídio para a aceitabilidade das ofertas das licitantes.

Sendo assim, questiona-se à Divisão de Patrimônio:

1) O objeto ofertado na Proposta atende ao exigido no Termo de Referência?

2) Se os valores da Proposta Ajustada são iguais ou inferiores aos da Proposta Cadastrada?

Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até HOJE, 07/03/2023, às 13h.

--
Atenciosamente,
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Wendell M. do Nascimento
Coordenadoria de Licitação - COLIC
Contato: (92) 2129-6743

--
Michel Csasznik
Assistente Judiciário
Divisão de Patrimônio e Material - DVPM
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Fone: (92) 3303-5020/5235

mailto:wendell.nascimento@tjam.jus.br
callto:(92)+2129-6743

